Atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm par (A.Felts, Z.Tālberga, G.Kristiņš, M.Burnevics, 

V.Skuja, T.Kaudze, J.Mauriņš), pret-nav, atturas – nav 

NOLEMJ pieņemt lēmumuNr.313.: 

1. Piešķirt vienreizēju dotāciju SIA “Dundagas veselības centrs“, 

Reģ.Nr.51203036041, EUR 6270,00 (seši tūkstoši divi simti septiņdesmit eiro) apmērā, 

nodokļu nomaksai Valsts kasē. 

2. Finansējumu nodrošināt no struktūrvienības 022 (Pabalsti), kur izveidojies budžeta 

līdzekļu atlikums kodā 6255. 

Lēmums nosūtāms: SIA “Dundagas veselības centrs” 

Lēmums nododams izpildei: CA finansistei, grāmatvedībai

[...]

dzīvokļa ar kopējo platību 54,30 m2  un pie dzīvokļa īpašuma piederošajām 543/9539 

domājamām daļām no dzīvojamās ēkas un zemes, izsoles rezultātus un pārdot dzīvokļa 

īpašumu izsoles uzvarētājam (Vārds, uzvārds), personas kods xxxxx, par pirkuma maksu 

8010,00 € (astoņi tūkstoši desmit eiro).  

2. Uzdot Attīstības un plānošanas nodaļai sagatavot dzīvokļa īpašuma “Skolotāju māja 2” – 2,  

Mazirbē, Kolkas pagastā, Dundagas novadā, kadastra Nr. 8862 900 0272, pirkuma līgumu ar 

(Vārds, uzvārds). 

Lēmums nododams izpildei:  Attīstības un plānošanas nodaļai.

[...]

0536, uz kuras ir reģistrētas ēkas ar kadastra apzīmējumu 8850 020 0196 001, 8850 020 

0196 002, 8850 020 0196 004, 8850 020 0196 005, izsoles rezultātus un pārdot 

nekustamo īpašumu izsoles uzvarētājam SIA  „LUUX TRANS”, reģistrācijas numurs 

41203054651, par pirkuma maksu 42 205,00 € (četrdesmit divi tūkstoši divi simti pieci 

eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Attīstības un plānošanas nodaļai sagatavot nekustamā īpašuma “Upes iela 4”, 

Dundagā, Dundagas pagastā, Dundagas novadā, kadastra  numurs 8850 020 0196, pirkuma 

līgumu ar SIA „LUUX TRANS”. 

Lēmums nododams izpildei: